
27 - 30 NİSAN 2027 / 3 Gece - 4 Gün

MADRİD’DE SANAT VE ZARAFET: 
PRADO’DA ÖZEL BİR GECE

Prado Müzesi’nin kapıları yalnızca grubumuza açılırken, Madrid’in sanatla
şekillenen ruhunu en ayrıcalıklı şekilde deneyimlemeye davetlisiniz. 

Saffet Emre Tonguç’un anlatımı eşliğinde, ziyaretçilere kapalı saatlerde
gerçekleşecek bu özel gecede, Velázquez, Goya ve İspanyol sanatının en

büyük ustalarının eserleri arasında zamanda bir yolculuğa çıkacağız.

Kalabalıklardan uzak, sıra dışı bir atmosferde gerçekleşecek bu deneyimin
ardından, müzenin tarihi duvarları arasında unutulmaz bir gastronomi

deneyimi bizleri bekliyor. Sanatın ve lezzetin aynı sofrada buluştuğu bu
özel gece, Madrid seyahatimizin en ayrıcalıklı anlarından biri olacak.

Bu deneyim, yalnızca bir müze ziyareti değil; sanatın, tarihin ve zarafetin
iç içe geçtiği unutulmaz bir Madrid gecesi olacak.

SAFFET EMRE TONGUÇ EŞLİĞİNDE 



İstanbul Havaalanı Türk Hava Yolları kontuarında sabah 04:00’de buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1857 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:05’de
Madrid’e hareket ve yerel saat ile 10:30’da varış. 

Madrid’e varışımızın ardından özel aracımız ile şehri keşfetmeye başlıyoruz. İlk izlenimlerimizi
alacağımız panoramik şehir turumuz sırasında Madrid’in geniş bulvarları, anıtsal meydanları,
zarif mimarisi ve kraliyet geçmişini yansıtan simge yapıları bizleri karşılıyor. Şehrin enerjisini
hissederek gerçekleştireceğimiz bu ilk keşif sonrasında öğle yemeğimizi yerel bir restoranda
alıyoruz. 

Öğle yemeğinin ardından konaklayacağımız, Madrid’in en prestijli adreslerinden biri olan
Mandarin Oriental Ritz Madrid’e geçiyoruz. Belle Époque döneminin zarafetini günümüz lüks
anlayışıyla buluşturan bu efsanevi otel, önümüzdeki üç gece boyunca Madrid deneyimimizin
kusursuz ev sahibi olacak. Odalarımıza yerleşmemizin ardından akşam yemeğine kadar
dinlenmek ve otelin ayrıcalıklı atmosferinin tadını çıkarmak için serbest zamanımız olacak. 

Akşam ise gezimizin başlangıcını kutlamak üzere Madrid’in şık ve seçkin restoranlarından
birinde Hoş Geldiniz yemeğimizi alıyoruz. Geceleme otelimizde.

1.Gün / 27 NİSAN 2027, SALI / İSTANBUL - MADRİD

2. GÜN / 28 NİSAN 2027, ÇARŞAMBA / KRALİYET MADRİD’İ VE ÖZEL PRADO GECESİ

Kahvaltımızın ardından Madrid’in tarihi kalbini keşfetmeye başlıyoruz. İspanyol Kraliyet
Ailesi’nin resmi törenlerine ev sahipliği yapan görkemli Kraliyet Sarayı’nı dışarıdan görüyor,
tarihi meydanlar, zarif caddeler ve Madrid’in yaşayan kültürü eşliğinde gerçekleştireceğimiz
yürüyüş turumuzla şehrin geçmişine ve günlük yaşamına yakından tanıklık ediyoruz.
Öğleden sonra kısa bir dinlenme ve serbest zamanın ardından, seyahatimizin en özel
deneyimlerinden biri için hazırlıklarımıza başlıyoruz. 

Prado Müzesi’ne geçmeden önce, İspanyol mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden oluşan
tapas eşliğinde kokteyllerimizi yudumlayarak akşamımıza keyifli bir başlangıç yapıyoruz.

Saat 20.30’da dünyanın en önemli sanat müzelerinden biri olan Prado Müzesi, yalnızca
grubumuza özel olarak kapılarını açıyor. Müzenin ziyaretçilere kapalı olduğu saatlerde
gerçekleşecek bu ayrıcalıklı deneyim sırasında Velázquez, Goya ve El Greco gibi İspanyol
sanat tarihinin en büyük ustalarının eserlerini sakin ve özel bir atmosferde keşfetme fırsatı
bulacağız.

Sanatla iç içe geçen bu benzersiz gecenin devamında, saat 22.00’de Prado Müzesi içerisinde
yer alan Sala de las Musas’ta unutulmaz bir gastronomi deneyimi bizleri bekliyor. İspanyol
mutfağının önde gelen temsilcilerinden, iki Michelin yıldızlı şef Ramón Freixa tarafından
grubumuza özel olarak hazırlanacak akşam yemeğinde sanat ve gastronomi aynı çatı altında
buluşuyor. Madrid seyahatimizin en ayrıcalıklı ve hafızalarda yer edecek anlarından biri
olacak bu özel gecenin ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

"Bir şehri anlamanın yolu, onun sanatına ve sofralarına misafir olmaktan geçer."



3. Gün / 29 NİSAN 2027, PERŞEMBE / MADRİD’İN ALTIN SANAT ÜÇGENİ VE SERRANO

4. Gün / 30 NİSAN 2027, CUMA / MADRİD - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Madrid’i dünyanın en önemli kültür ve sanat
merkezlerinden biri haline getiren eşsiz sanat mirasını keşfetmeye devam ediyoruz.

Günün ilk durağında, Avrupa sanatının en seçkin özel koleksiyonlarından birine ev sahipliği
yapan Thyssen-Bornemisza Müzesini ziyaret ediyoruz. Rönesans’tan Empresyonizm’e,
modern sanattan avangart akımlara uzanan zengin koleksiyonu sayesinde sanat tarihinin
yüzyıllar boyunca geçirdiği dönüşümü yakından takip etme fırsatı bulacağız.

Ardından rotamızı İspanya’nın modern sanat hafızasının en önemli adreslerinden biri olan
Reina Sofía Müzesine çeviriyoruz. Modern ve çağdaş sanatın başyapıtlarını barındıran
müzede, özellikle Picasso’nun savaş karşıtı manifestosu olarak kabul edilen dünyaca ünlü
Guernica eseri başta olmak üzere, İspanyol sanatının önde gelen eserlerini keşfedeceğiz.

Sanatla geçen bu ilham verici günün ardından öğle yemeğimizi Madrid’in seçkin yerel
restoranlarından birinde alıyoruz.

Öğleden sonra ise şehrin en prestijli alışveriş caddesi olan Serrano’da serbest zamanımız
olacak. Dünyaca ünlü moda evlerinin butiklerinin sıralandığı bu zarif bölgede misafirlerimiz
alışveriş yapabilir, Madrid’in şık kafelerinde vakit geçirebilir veya şehrin keyfini kendi
temposunda çıkarabilirler. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltımızın ardından şehri son kez keşfedebilmeniz ve keyfini çıkarmanız için
serbest zamanımız olacaktır. Dileyen misafirler son alışverişlerini tamamlayabilir, şehrin zarif
meydanlarında vakit geçirebilir veya Madrid’e veda etmeden önce bu özel atmosferin tadını
çıkarabilirler. Öğleden sonra dönüş için havalimanına transferimiz gerçekleşecektir. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1860 sefer sayılı uçuşu ile
saat 18:25’de İstanbul’a  hareket ve yerel saat ile 23:40’da varış. HOŞ GELDİNİZ…

"Seyahat ettiğiniz yerleri değil, yaşadığınız anları hatırlarsınız."



Madrid’in kalbinde, prestijli Prado Bölgesi’nde yer alan Mandarin Oriental Ritz Madrid, şehrin en ikonik
ve seçkin otellerinden biridir. Belle Époque döneminin zarafetini modern lüks anlayışıyla buluşturan
otel, görkemli mimarisi, kusursuz hizmet anlayışı ve ayrıcalıklı konumuyla Madrid deneyimini benzersiz
bir seviyeye taşımaktadır. Dünyaca ünlü müzelere, Retiro Parkı’na ve tarihi şehir merkezine yürüme
mesafesinde bulunan otel, misafirlerine Madrid’in kültürel ve sosyal yaşamını en özel şekilde
deneyimleme imkânı sunmaktadır.

Otel Detayı
Madrid: Mandarin Oriental Ritz, Madrid 5* (3 Gece)

Ücretler 
İki Kişilik Odada Kişi başı: 5450 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı: 1450 Euro

Uçuş Detayları 
27 Nisan 2027      İstanbul – Madrid     TK 1857       07:05 (Kalkış)    10:30 (Varış)
30 Nisan 2027     Madrid – İstanbul      TK 1860      18:25 (Kalkış)    23:40 (Varış)

Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Madrid – İstanbul gidiş – dönüş uçak bileti
5 Yıldızlı Mandarin Oriental Ritz’de  3 gece oda + kahvaltı konaklama
Saffet Emre Tonguç eşliğinde profesyonel rehberlik hizmetleri
Prado Müzesi Özel Gece Açılışı ve Gastronomi Deneyimi
Programda belirtilen tüm giriş ücretleri
Programda belirtilen 2 öğle ve 2 akşam yemeği
Prado Müzesi öncesi kokteyl ve tapas ikramı
Programda belirtilen tüm transferler
Tam kapsamlı kaza-sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Programda belirtilmeyen yemekler
Yemeklerde alınan içecekler
Kişisel harcamalar
Yurtdışı çıkış pulu
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